
 
 

Världspresident:  Kay Morland  Årets motto:  Step up and lead by  

example. 

 

 

 

    

 

Månadsbrev nr 7 2025-2026 

 

Nästa möte  Onsdagen den 15 april kl 18.30 på Grand Hotell i Lund. Vi serveras 

en middag för 325 kr  (tyvärr vet vi inte vad det blir för mat). Ett glas vin 

kostar 105 kr och betalas vid bordet. 

 

Vi får besök och föredrag av Pernilla Bastholm från Mandali Medicinsk    

Fotvård och Hälsa AB. 

 

Anmälan  Anmälan till klubbmästare Gärd Olsson, 070-932 40 67 eller 

gardolsson42@hotmail.se senast söndag den 12 april. 

 OBS!     Samtidigt med anmälan swishas 325 kr till vår kassör Lena, 

070-940 98 41. 

 

Viktiga datum 30 april. Skriftlig anmälan om utträde ur klubben skall vara 

klubbsekreteraren tillhanda före detta datum. 

 

 30 april. Sista dagen för uppdatering av medlemsuppgifter.. 

 

 1 maj. IW-nytt. Manusstopp nr 2, 2026. 

 

 1 maj. Sista dag för införande i Directory 2026-2027 så att all 

brevväxling från England automatiskt kommer nya sekreteraren till del. 

 

Föregående möte Vi  träffades vid ett lunchmöte på Grand Hotell i Lund. Efter den goda 

lunchen fick vi lyssna på Anders Widesjö (gift med vår medlem Maimo) 

som berättade och visade fantastiska bilder från deras resor till Svalbard, 

både i maj 2017 och i juli 2025.  
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Doris läste upp förslag till ny klubbstyrelse för 2026-2027. Förslaget 

godkändes. 

 

 Klubbstyrelse Burlöv-Lomma IWC 2026-2027 blir: 

 

 Klubbpresident Gunilla Ohlsson 

 Vice klubbpresident Gunilla Hurtig 

 Past klubbpresident Doris Andersson 

 Klubbsekreterare Mimmi Lundström 

 Vice klubbsekreterare Magdalena Östberg 

 Klubbmästare Gärd Olsson 

 Vice klubbmästare Monica Green 

 Skattmästare  Lena Borgesand 

 ISO  Kirsten Wenglén 

 IT-adm  Magdalena Östberg 

 Vice IT-adm  Monica Green 

 

 Klubbdelegater Gunilla Ohlsson och Mimmi Lundström 

  

 Klubbrevisorer Anita Carselid och Ingegerd Håkansson 

 

 Ledamöter i valberedning och programkommitté ännu ej fastställt. 

 

 Gun har hållit i kontakterna med IIW i samband med röstning till nästa 

års president och övriga funktioner inom IIW. Hon har gått igenom de 

nominerade namnen och gav förslag till röstning från vår klubb. 

Förslaget godkändes.  

 

 Lena redogjorde för klubbens lokala hjälpprojekt för 2025-03-15—26-

03-14. Vi har skänkt 500 kr till Cancerfonden, Tandalaföreningen 5000 

kr,  Humlamaden 2000 kr, Lomma Diakoni 4000 kr och till projektet 

narkotikasökhundar 5000 kr. Totalt 16.500 kr. Vi har nu ca 13.500 kr på 

kontot. 

 

 Vi har fått tackbrev från Tandalaföreningen och Tullverket. 

 

 Rapport från Distriktsmötet den 7 mars i Simrishamn: 

 

 Mötet inleddes med föredrag av Egil Josefsson, chef för Österlens 

Museum. Han berättade om muséets fynd av romerska guldföremål ända 

från 300-talet, som hittats på Österlen och dess närhet. Det var bl a 

guldmynt, smycken och en magnfik guldhalsring.  

 

  

 



 

 

 

 

Distriktsstyrelse/VU för 2026-2027: 

Dp Eva Bengtsson Glantz blir kvar ytterligare ett år. Ny vice dp blir 

Lena Pira från Simrishamns IWC. Dskattmästare Gun Persson och DISO 

Elisabeth Nelson sitter kvar på sina poster ännu ett år. Ny arkivarie blir 

Kjersti Hansson och ny vice Dsekr blir Marianne Wikfalk. IT-adm-

posten blir vakant. Elisabeth von Friesendorff slutar i VU och 

avtackades. 

  

 Inner Wheel har inlett en samverkan med Lunds Universitet med titeln 

”Hur blir en 100-årig ideell organisation relevant i ett digitalt 

samhälle”.Utgångspunkten är att ta fram en plan för att synliggöra Inner 

Wheel i samhället. Vi hoppas mycket på detta samarbete. 

 

Övrigt Vår medlem Kerstin Johansson har tyvärr meddelat att hon av 

hälsoskäl vill lämna klubben. Kerstin avgår 2026-07-01. Hon har varit 

medlem sedan 1990. Vi tackar henne för den tid hon varit med och 

bidragit till klubbens verksamhet. Hon hälsar till alla medlemmar. 

 

IW-Nytt. Alla klubbar har röstat på om vi skall ha kvar papperstidningen 

eller inte. Vår klubb har röstat ja till att endast få tidningen digitalt. 

Beslut fattas på Rådsmötet i höst. 

 

Ingelög Wyndhamn från Helsingborgs IWC blir ny IIW President för 

2026-2027.  Hon har skickat ut en inbjudan till alla medlemmar om att 

närvara vid Changeover Ceremony i Helsingborg den 16 juni.  

 

Diskussion om lokal för våra möten till hösten. För- och nackdelar 

med att vara på Grand Hotell i Lund framfördes. Bestämes att vi 

tillsvidare preliminärbokar Grand Hotell för höstens möten. 

 

Tyvärr är det flera medlemmar som inte varit på våra månadsmöten på 

länge. Vi kom överens om att kontakta dem. 

 

 

 

Lomma den 7 april 2026 

 

Mimmi Lundström 

Klubbsekreterare 

 

  

 

  

 

  

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


